
 

   

 

 

 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

Į SA KY MAS  

DĖL VALSTYBINIO MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTO GAMTOS TYRIMŲ CENTRO 

PAJŪRIO BIOLOGINĖS STOTIES TRUMPALAIKĖS NUOMOS ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. liepos 17 d. Nr. V-77 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro įstatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 915, 14.7 ir 29.11 

papunkčiais ir siekdamas užtikrinti racionalų centro turto naudojimą ir finansinį tvarumą:  

1. T v i r t i n u mokslinių tyrimų bazės – Pajūrio biologijos stoties (Neringa, Vilų g. 22)  

trumpalaikės nuomos įkainius už nakvynę: 

1.1.  Vienas asmuo – 20,00 Eur su PVM; 

1.2.  Dvivietis kambarys – 30,00 Eur su PVM;  

1.3.  Trivietis kambarys – 36,00 Eur su PVM;  

1.4.  Keturvietis kambarys – 40,00 Eur su PVM.  

2. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojui ekonomikai ir 

strateginiam planavimui. 

3. Nustatau, kad: 

3.1. šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos; 

3.2. šis įsakymas skelbiamas Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro 

vidinėje informacinėje sistemoje (intranete). 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas mokslui,  

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas     Zigmantas Gudžinskas 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Teisės ir personalo skyriaus vadovas 

Albinas Žymančius 


